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Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()
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Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

No. NIM Nama

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 9 16 23 30 6 13 4 11 1 8 15 22 29

Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun

1 201371067 MUHAMMAD YOGI HENDRAWAN                                                                       
2 201571037 AMANDA FEBRYANI                                                                       
3 201571052 NADYA AMALIA                                                                       
4 201571055 RYAN FAUZI RAHMAN                                                                       
5 201571148 ADE DARMAWAN                                                                       
6 20160701037 DESTY AMALIAWATI MAULANA                                                                       
7 20160701051 MIFTA HULJANNAH                                                                       
8 20160701100 KARTIKA PRABOWO                                                                       
9 20160701116 IRA FEBRA SARI                                                                       

10 20160701171 ARIF ADI WIBAWA                                                                       
11 20161101005 NENI AISAH                                                                       
12 20161101006 ULFAH KAMALIA                                                                       
13 20161101039 FIRSTA SHELANIA AFIFTA                                                                       
14 20180701048 DANIEL DONNIE                                                                       
15 20180701049 PUTRI REVIANA                                                                       
16 20180701051 FELICIA                                                                       
17 20180701052 ARIESTA GUSTI                                                                       
18 20180701053 PUTRI AYU DAMAYANTI BUTAR BUTAR                                                                       
19 20180701054 ZAKIYATUL MUNA                                                                       
20 20180701055 ARYO WIBOWO ARGANATA                                                                       
21 20180701056 CHARLES WIDYANTO                                                                       
22 20180701058 BAYU ARIYANTO                                                                       
23 20180701059 NUR LATIFA                                                                       
24 20180701060 TRIANA SANI                                                                       
25 20180701065 RIANA TRI OKTAVIANI PUTRI                                                                       
26 20180701066 MARIA LEONICA                                                                       
27 20180701099 REIZZA SALAMAH                                                                       
28 20180701101 NABILLA PERMATASARI                                                                       
29 20180701102 RIESYA APRILYANI SYABAN                                                                       
30 20180701103 AINI TIARA ROFIQI                                                                       
31 20180701104 LISA LENI MERSI BR. SIBURIAN                                                                       
32 20180701124 AYU LISNAWATI                                                                       
33 20180701126 DHANI KRISMAN PURBA                                                                       
34 20180701127 IRESTA ABELARD AZZARA                                                                       
35 20180701130 FRANSISCA NEVI SHOFITA                                                                       
36 20180701131 RIKA APRILIA                                                                       
37 20180701132 ERIK ZIKRI HARIVANI                                                                       
38 20180701133 MUHAMAD AKBAR                                                                       
39 20180701134 LIANA WATI                                                                       
40 20180701136 ANNISA MAULINA                                                                       
41 20180701142 ANGGI RUSDIANTANA                                                                       
42 20180701159 SAFITRI RAMADHANI                                                                       
43 20180701164 CHANDRA PERMANA PUTRA                                                                       
44 20180701166 WARADITO                                                                       
45 20180701167 FITRI ANDINI                                                                       
46 20180701169 HIKMATUL MARWAH HANIROH                                                                       
47 20180701182 ROMANTO SAGALA                                                                       
48 20180701189 SUSIE                                                                       
49 20180701190 MUTIARA DEWI CAHYA                                                                       
50 20180701194 CECILIA STEFANY PUTRI SOFYAN                                                                       
51 20190303055 ELIN OCTAVIA                                                                       
52 20190303056 JAKA EDWIN                                                                       
53 20190303057 APRIZA EKA SAPINA                                                                       
54 20190303058 NELLY MARIA LENORA RENLEEW                                                                       
55 20190303059 MINAYU TRI WULANDARI                                                                       
56 20190303060 WIDYA DAMAYANTI                                                                       
57 20190701104 MINCE MONIKA AKASIAN                                                                       
58 20190701219 SARAH                                                                       
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : ESA142 Kelas : KJ106 Dosen : RITTA SETIYATI

Matakuliah : Kewirausahaan
Prodi : Mata Kuliah Umum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugas1 tugaso

nline
quizonl

ine NA
Nilai Akhir

10% 30% 40% 10% 5% 5% Angka Huruf

1 201371067 MUHAMMAD YOGI HENDRAWAN 0 0 E

2 201571037 Amanda Febryani 85.71 85 85 80 64 46.43 81.59 4 A

3 201571052 Nadya Amalia 78.57 85 85 80 58.33 59.29 81.24 4 A

4 201571055 Ryan Fauzi Rahman 78.57 80 85 80 58 65 80.01 4 A

5 201571148 Ade Darmawan 78.57 80 80 80 56.67 50 77.19 3.7 A-

6 20160701037 Desty Amaliawati Maulana 100 80 80 85 76 45.71 80.59 4 A

7 20160701051 Mifta Huljannah 21.43 75 0 0 13.67 24.29 26.54 0 E

8 20160701100 Kartika Prabowo 28.57 75 0 0 19.67 27.86 27.73 0 E

9 20160701116 Ira Febra Sari 92.86 85 85 85 64.67 55.71 83.31 4 A

10 20160701171 Arif Adi Wibawa 0 0 E

11 20161101005 Neni Aisah 92.86 85 85 80 70.67 86.67 84.65 4 A

12 20161101006 Ulfah Kamalia 85.71 75 85 85 62.67 47.86 79.1 3.7 A-

13 20161101039 Firsta Shelania Afifta 57.14 85 80 80 55 33.33 75.63 3.3 B+

14 20180701048 Daniel Donnie 100 85 85 85 84.33 98.81 87.16 4 A

15 20180701049 Putri Reviana 100 80 85 85 83.67 99.29 85.65 4 A

16 20180701051 Felicia 100 85 80 85 82.67 99.29 85.1 4 A

17 20180701052 Ariesta Gusti 92.86 85 85 80 75.33 80.48 84.58 4 A

18 20180701053 Putri Ayu Damayanti Butar Butar 92.86 85 85 85 76.33 92.86 85.75 4 A

19 20180701054 Zakiyatul Muna 92.86 75 85 80 74.33 77.14 81.36 4 A

20 20180701055 Aryo Wibowo Arganata 85.71 80 85 80 69.67 99.52 83.03 4 A

21 20180701056 Charles Widyanto 100 85 85 80 82 96.43 86.42 4 A

22 20180701058 Bayu Ariyanto 100 80 85 80 82.67 92.62 84.76 4 A

23 20180701059 Nur Latifa 100 85 85 80 81.33 95 86.32 4 A

24 20180701060 Triana Sani 92.86 75 85 85 76 92.86 82.73 4 A

25 20180701065 Riana Tri Oktaviani Putri 100 80 80 80 81 95 82.8 4 A

26 20180701066 Maria Leonica 92.86 75 85 80 76.33 97.14 82.46 4 A

27 20180701099 Reizza Salamah 100 85 85 80 83 89.29 86.11 4 A

28 20180701101 Nabilla Permatasari 100 75 80 80 80.67 97.14 81.39 4 A

29 20180701102 Riesya Aprilyani Syaban 100 80 80 80 81.67 91.43 82.66 4 A

30 20180701103 Aini Tiara Rofiqi 78.57 85 85 70 63.33 68.33 80.94 4 A

31 20180701104 Lisa Leni Mersi Br. Siburian 71.43 85 75 85 52.67 74.05 77.48 3.7 A-

32 20180701124 Ayu Lisnawati 100 80 85 80 82 91.43 84.67 4 A

33 20180701126 Dhani Krisman Purba 78.57 85 75 80 64.67 96.43 79.41 3.7 A-

34 20180701127 Iresta Abelard Azzara 85.71 80 80 80 71.33 90.71 80.67 4 A

35 20180701130 Fransisca Nevi Shofita 100 80 80 80 79.33 80 81.97 4 A



36 20180701131 Rika Aprilia 92.86 85 85 80 76.67 92.86 85.26 4 A

37 20180701132 Erik Zikri Harivani 78.57 85 75 80 64.67 82.14 78.7 3.7 A-

38 20180701133 Muhamad Akbar 28.57 75 0 0 20.33 31.43 27.95 0 E

39 20180701134 Liana Wati 100 85 85 80 82.67 98.57 86.56 4 A

40 20180701136 Annisa Maulina 42.86 85 0 0 32 45.71 33.67 0 E

41 20180701142 Anggi Rusdiantana 85.71 80 80 80 64.33 97.14 80.64 4 A

42 20180701159 Safitri Ramadhani 50 85 70 0 38.33 50.71 62.95 2.3 C+

43 20180701164 Chandra Permana Putra 100 75 80 80 79.33 96.19 81.28 4 A

44 20180701166 Waradito 92.86 75 80 80 71.67 87.14 79.73 3.7 A-

45 20180701167 Fitri Andini 100 85 80 85 80.67 91.43 84.61 4 A

46 20180701169 Hikmatul Marwah Haniroh 92.86 85 85 80 70.67 89.05 84.77 4 A

47 20180701182 Romanto Sagala 100 80 85 80 80.33 98.57 84.95 4 A

48 20180701189 Susie 92.86 80 80 80 75.67 91.43 81.64 4 A

49 20180701190 Mutiara Dewi Cahya 78.57 80 80 80 64.67 66.43 78.41 3.7 A-

50 20180701194 Cecilia Stefany Putri Sofyan 100 85 85 80 82.33 99.52 86.59 4 A

51 20190303055 Elin Octavia 71.43 85 85 85 51.67 62.86 80.87 4 A

52 20190303056 Jaka Edwin 71.43 75 0 0 53.33 67.14 35.67 0 E

53 20190303057 Apriza Eka Sapina 57.14 75 85 0 42.67 48.57 66.78 2.7 B-

54 20190303058 Nelly Maria Lenora Renleew 85.71 80 85 85 63.67 70.24 81.77 4 A

55 20190303059 Minayu Tri Wulandari 85.71 80 80 85 63.67 65.48 79.53 3.7 A-

56 20190303060 Widya Damayanti 100 85 85 80 69 79.76 84.94 4 A

57 20190701104 Mince Monika Akasian 100 85 85 80 73.33 89.29 85.63 4 A

58 20190701219 Sarah 64.29 80 85 80 46 62.86 77.87 3.7 A-Ket:   PF = Performance   TGS = 
TugasSaya menyatakan bahwa nilai yang 
tercetak di atas adalah BENAR dan 
dapat dipertanggungjawabkan. 
Dengan ini saya menetapkan bahwa 

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

RITTA SETIYATI

NIP.
NIP. 
5334


